
 

 

Výběrové řízení „Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnavateli“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zaměstnavateli“ vznesl následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Prosíme o doplnění škodního průběhu – vyplacené škody a rezervy v Kč nejméně za poslední 2 roky.  
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel uvádí požadované údaje: 

 pojistné plnění 175 671 Kč 

 škodní průběh 33,77 % 

 frekvence škod 2 900% 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
Prosíme o rozdělení osob s řízení vozidla na řidiče – referenty a řidiče profi, a to pro každý požadovaný 
limit.  
 
Odpověď na dotaz č. 2:  
Zadavatel poskytuje přílohou tohoto vysvětlení upravenou přílohu č. 1 - Nabídková cena, kde do poznámky 
doplnil rozdělení na řidiče – referenty , řidiče – profese a řidiče ve vedoucích funkcích. 
 
Vznesený dotaz č. 3: 
Může mít nedodržení požadované spoluúčasti vliv na vyloučení ze zakázky? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel uvádí, že nedodržení zadávacích podmínek, tedy i požadované spoluúčasti, bude mít za důsledek 
vyloučení účastníka z výběrového řízení. 
 
Vznesený dotaz č. 4: 
Může mít nedodržení požadované doby pojištění vliv na vyloučení ze zakázky? U subjektů tohoto typu 
bývá značná fluktuace a při době pojištění delší jak 1 rok je smlouvy velmi nepřehledná. 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel uvádí, že nedodržení zadávacích podmínek, tedy i požadované doby plnění smlouvy, bude mít za 
důsledek vyloučení účastníka z výběrového řízení. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Lenka Mohelská 

  právní a zakázkový odbor 
Přílohy dle textu 


